§. 16.

§. 16. Statuamus nunc etiam $\lambda = \mu V - 1$, ut sit

$$\sin \lambda \pi = \frac{e^{-\lambda \pi} - e^{+\lambda \pi}}{2 V - 1}$$

Pro valore autem ipsius $\lambda^2 \pi^2$ duos verum casus evoluti
oportet, prout fuerit vel $\delta = 4n$, vel $\delta = 4n + 2$. Prior
casu, quo $\delta = 4n$, erit $\lambda^{2n} = \mu^{2n}$, ideoque $\lambda^{2n+1} = \frac{\mu^{2n+1}}{V - 1}$;
atque hinc orietur ista summatio:

$$\frac{-\mu^{2n+1} \pi}{e^{2n\pi} - e^{-2n\pi}} = \frac{\pi^{2n}}{1 + \mu\mu} - \frac{2^{2n}}{4 + \mu\mu} + \frac{3^{2n}}{9 + \mu\mu} - \frac{4^{2n}}{16 + \mu\mu} + \text{etc.}$$

Pro alio autem casu $\delta = 4n + 2$ summatio ita se habebit:

$$\frac{+\mu^{2n+1} \pi}{e^{2n\pi} - e^{-2n\pi}} = \frac{\pi^{2n+2}}{1 + \mu\mu} - \frac{2^{2n+2}}{4 + \mu\mu} + \frac{3^{2n+2}}{9 + \mu\mu} - \text{etc.}$$

§. 17. Hæc autem summationes eatenus tantum ve-
riantur consentaneæ, quatenus pro exponentibus ψ et
 δ numeri integri, prouti sunt definiti, accipiantur, nihilque
impedit quo minus quantumvis magni assumantur. Cum
enim denominator

$$\sin \phi = \phi - i\phi^2 + i\phi^3 - \text{etc.}$$

ad dimensiones infinitas ipsius ϕ assurgat, dimmodo maxi-
ma potestas in denominatore non sit insata, resolutio in fractio-
nes semper ad veritatem perducit. Sin autem exponentes
illi non essent integri positivi, sed fracti, vel adeo negativi,
resolutio in fractiones partiales locum plane habere nequit.
Quamobrem si loco numeratoris P eiusmodi functiones ip-
sius ϕ statuamus, quæ etiam ad infinitum dimensionum nu-
merum adsurgant, cum de summa inuenta non amplius eri-
mus

P 2

mus

Verum fieri potest, ut ad fractiones parciales inuenias insuper quasdam partes integrae adici debeant. Huiusmodi igitur casus aliquos euoluamus.

6. Si numerator P = cof. φ et fractio = $\frac{cof. \phi}{sin. \phi}$.

§ 18. Cum sit

$$cof. \phi = 1 - \frac{1}{2} \phi^2 + \frac{1}{24} \phi^4 - \frac{1}{720} \phi^6 + \dots$$

potestates ipsius φ in numeratore aequae in infinitum exsurgunt atque in denominatore; unde fieri potest, ut haec fractio partem integram inuolueret, quae cum reperiatur si sumatur φ = ∞, foret ista pars integra = $\frac{cof. \infty}{sin. \infty} = cof. \infty$, quae autem in se prioris est indeterminata. Interim tamen, quia eandem ca-sibus euadere potest negatiua atque positiua, medium sumen-do valor recte uideri potest = 0; ceterum dubium per-sequentem euolutionem tollitur. Cum pro denominato-re φ = iπ fiat A = cof. iπ et C = cof. iπ, erit numera-tor huius fractionis = 1; hinc ergo nascitur sequens series: